АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 февраля   2015 года  № 68
с. Яренск

О составе комиссии по отбору кандидатов на представление
к поощрению многодетных семей специальным дипломом «Признательность»
В соответствии с областным законом от 22 июня 2005 года № 55-4-ОЗ «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Архангельской области», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:

1. Создать комиссию по отбору кандидатов на представление к поощрению многодетных семей специальным дипломом «Признательность» в составе:

председатель комиссии - Цывцына Надежда Михайловна, заместитель главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам;

секретарь комиссии - Чувашева Инна Петровна, ведущий специалист  Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

члены комиссии:

        Ажгибкова Марина Анатольевна – заведующий Отделом образования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

Голоушкина Анна Николаевна – заведующий отделом опеки и попечительства Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

Семашко Татьяна Борисовна – руководитель ГКУ АО «Отделение социальной защиты населения по Ленскому району» (по согласованию);

Шевченко Сергей Георгиевич – начальник ОМВД России по Ленскому району (по согласованию);

Чукичева Ирина Евгеньевна – Глава МО «Сафроновское» (по согласованию);

Тупысев Иван Павлович – Глава МО «Козьминское» (по согласованию);

Смирнова  Елена Витальевна – Глава МО «Урдомское» (по согласованию);

Черепанова Лариса Митрофановна – Глава МО «Сойгинское» (по согласованию).

2. Отменить постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 19.02.2014 № 122 «О составе комиссии по отбору кандидатов на представление к поощрению многодетных семей специальным дипломом «Признательность».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте МО «Ленский муниципальный район».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по муниципальному управлению и социальным вопросам Н.М. Цывцыну.
Глава МО «Ленский муниципальный район»                            А.Г.Торков